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AIK FOTBOLL AB (publ.) 

 

 DELÅRSRAPPORT FÖRSTA KVARTALET, JANUARI – MARS 2017 
 

 (NGM: AIK B) 

 

Första kvartalet 2017: 

 

 Rörelsens intäkter för perioden uppgick till 104,2 MSEK (29,5). 

 

 Koncernens rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA) för perioden uppgick 

till 63,3 MSEK (-3,5). 

 Koncernens rörelseresultat för perioden uppgick till 61,7 MSEK (-4,9). 

 Koncernens resultat efter skatt för perioden uppgick till 48,2 MSEK (-5,0). 

 Resultat efter skatt per aktie för perioden uppgick till 2,21 SEK (-0,23). 

 AIK Fotboll kom överens med Kristoffer Olsson och den danska klubben FC 

Midtjylland om villkoren för en övergång och avtalet är skrivet på fyra år. 

 AIK Fotboll kom överens med Henok Goitom om villkoren för en övergång och 

avtalet är skrivet på två år. 

 AIK Fotboll kom överens med Sulejman Krpić och den kroatiska klubben NK 

Novigrad om villkoren för en övergång och avtalet är skrivet på tre år. 

 Alexander Isak lämnade AIK Fotboll för övergång till den tyska klubben BV 

Borussia 09 Dortmund. 

 Ebenezer Ofori lämnade AIK Fotboll för övergång till den tyska klubben VfB 

Stuttgart. 

 AIK Fotboll har tecknat ett A-lagskontrakt med Daniel Mushitu. 

 Säsongen 2017 blir huvudsponsorn Åbros sista och för att göra det till en 

minnesvärd upplevelse väljer man att under Allsvenskans 20 inledande omgångar 

upplåta tröjplatsen till AIK Fotboll för ett gott ändamål. AIK Fotbolls val 

föll på Hjärt-Lungfonden. 

 AIK Fotboll tecknade under slutet av 2016 ett samarbetsavtal med 

Bostadsfastighetsbolaget D. Carnegie & Co. Samarbetsavtalet är skrivet över 

ett år och gällde från och med den 1 januari 2017. 
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 Alexander Isak debuterade för det svenska A-landslaget under den årliga 

januariturnén och han blev den näst yngste spelaren i det svenska A-

landslaget genom tiderna. 

 

Väsentliga händelser efter periodens utgång: 

 

 Bolaget har per 2 maj sålt 11 721 årskort till Herrar A:s hemmamatcher 

motsvarande ett försäljningsvärde på 21,7 MSEK (21,9). AIK Fotboll har efter 

åtta omgångar en snittpublik på 21 143(17 092) åskådare fördelat på fyra 

hemmamatcher(fyra). 

 AIK Fotboll har erhållit slutbetalning för en tidigare spelarövergång i april 

månad. Betalningen medför att bolaget inte har några förfallna fordringar 

avseende spelarövergångar vid tidpunkten för avgivandet av denna rapport. 

 Från och med den 2 maj 2017 är AEG ny operatör på Friends Arena. 

 Mat.se är sedan april 2017 en ny samarbetspartner som förutom att sponsra AIK 

Fotboll och ungdomsturneringen Lennart Johansson Academy Trophy även kommer 

att ge intäkter till AIK Fotboll pengar per såld matkasse går tillbaka till 

klubben. 

 Svff:s Disciplinnämnd har bötfällt AIK Fotboll med 350 000 kronor. Nämnden 

finner det klarlagt att AIK betalat ersättning till förmedlare i samband med 

Alexander Isaks övergång till BV Borussia 09 Dortmund, vilket inte är 

tillåtet när det gäller spelare under 18 år.  

 Ett AIK Fotboll" - AIK har inlett ett arbete mot ett mer sammanhållet AIK 

Fotboll.  
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AIK Fotbolls vision 

 
Nordens ledande fotbollsklubb – både 

sportsligt och affärsmässigt.  

 

Match och event 
 

AIK Fotboll har under det första 

kvartalet 2017 genomfört flera 

aktiviteter för att öka trivseln samt 

förstärka upplevelsen på 

hemmamatcherna på Friends Arena och ge 

ett mervärde till klubbens viktiga 

årskortsinnehavare. 

  

Inför årets hemmamatcher i Allsvenskan 

erbjuds AIK Fotbolls 

årskortsinnehavare platser i en 

exklusivt avskärmad AIK-profilerad del 

på O’Learys i Mall of Scandinavia som 

går under namnet 'Årskortsklubben', 

där det vid varje match bjuds på en 

gäst med koppling till AIK och 

information inför avspark medan mat 

och dryck serveras. En annan nyhet för 

årskortsinnehavarna som AIK Fotboll 

införde 2017 var en möjlighet till 

lojalitetspremie för de som besöker 

samtliga hemmamatcher i Allsvenskan 

2017. 

  

För att hylla och uppmärksamma det 

mångåriga samarbetet med Åbro har AIK 

Fotboll under 2017 valt att ha en AIK-

legendar från de senaste decennierna 

som tillsammans med spelarna går in 

med AIK-standaret inför avspark, detta 

för att göra en historisk koppling 

både vad gäller klubben och det 

uppskattade samarbetet med Åbro. Inför 

den allsvenska premiärmatchen var det 

Mauro Iván Óbolo som återvände till 

Solna och var AIK-legendaren. 

  

Inför säsongen 2017 genomförde AIK 

Fotboll i samarbete med arenan en rad 

förbättringar på Friends Arena för att 

skapa en bättre upplevelse före och 

under match . Detta ger en del 

positiva förändringar i upplägget för 

de som sitter på AIK:s Familjeläktare 

på läktare 1, på den östra långsidan 

samt för gästande lags supportrar. 

Bortasupportrarna flyttade ner från 

läktare 3 till läktare 1 i hörnet av 

den östra och södra sektionen vilket 

även innebär att det nu erbjuds 

särskilda platser för rörelsehindrade 

på bortasektionen. Flytten gjordes för 

att förstärka upplevelsen genom att få 

en tätare arena med bättre inramning 

och en helt avskärmad läktare 3. Detta 

innebar även att AIK Fotboll vred 

Familjeläktaren och lät den expandera 

en bit in på den västra läktaren 

vilket innebär en möjlighet för 

familjepubliken att sitta på fina 

platser i början på långsidan. 

  

AIK Fotboll utökade också de 

aktiviteter som är belägna bakom 

Familjeläktaren med ytterligare en 

”Gnagishörna” där barnen kan leka och 

pyssla när det blir lite för mycket 

spring i benen under matchen, Det 

finns nu totalt tre stycken 

“Gnagishörnor” på Familjeläktarna som 

får besök av Gnagis i pausen. Det ger 

föräldrar en möjlighet att ha bra koll 

på barnen, men samtidigt kunna se lite 

av matchen. 

  

Den östra långsidan har fått tillgång 

till en helt ny pub. I puben finns 

möjlighet att äta en bit mat med 

exempelvis en god öl, ett glas vin 

eller alkoholfria drycker. Östras pub 

är belägen på den östra läktarens 

norra del, en trappa upp. En annan 

uppskattad nyhet är att som 

resebolagen alltid har erbjudit 

billigare priser på resor och 

hotell vid tidig bokning så lanserade 

AIK Fotboll inför starten av 

Allsvenskan ett “early bird"-pris på 

ett begränsat antal biljetter. "Early 

bird"-priset är ett extra förmånligt 

pris för dig som köper biljetter extra 

tidigt. 

  

AIK spelade under perioden två (tre) 

hemmamatcher i Svenska cupen på 

Skytteholms IP som var helt fullsatta 

på AIK:s sektioner dagar innan 

matcherna spelades. Hemmamatcherna i 

Svenska cupens gruppspel ingick 2017 i 

årskortet istället för den första 

kvalmatchen i Uefa Europa League och 

årskortsinnehavarna hade några dagar 

på sig att ladda ner sina biljetter 

innan de kvarvarande släpptes upp till 

försäljning. 
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Försäljning och marknad 

 
AIK Fotbolls samarbetsavtal med 

adidas, rörande bl.a. 

reklamrättigheter och adidas 

sportprodukter, kommer att upphöra 

efter det att avtalet löper ut vid 

årsskiftet 2017/2018. AIK Fotboll har 

valt att ingå nytt samarbetsavtal med 

Nike, vilket kommer att gälla från och 

med år 2018. 
 

AIK Fotboll har i samarbetet med 

teamet från Lagardère sedan en tid 

tillbaka påbörjat arbetet att förnya 

samarbetsavtalen gällande de av våra 

större avtal som går ut i slutet av 

2017, dessutom arbetas det med att 

ersätta Åbro som meddelat att de inte 

är kvar som huvudsamarbetspartner 

2018. Målsättningen är att, precis som 

med de övriga nya avtalen, höja värdet 

för AIK Fotboll gentemot tidigare 

avtal. Vi är i slutfas med ett antal 

företag om avtal 2017 på en bra nivå 

vilket ger AIK Fotboll än bättre affär 

än tidigare. Mat.se är helt klara och 

dessutom nya partner till AIK Fotboll, 

varmt välkomna. 

  

Vi har även gjort om strukturen för 

avtalen på marknad i syfte att öka 

marginalen för AIK Fotboll (minskat 

ned på det som kostar AIK Fotboll 

pengar i avtalen och ökat den egna 

insatsen, d v s mjuka värden). 

Uppdaterat, utökat och kvalitetshöjt 

arbetet och träffarna inom AIK 

Fotbolls Nätverk vilket gett en 

positiv effekt i form av feedback och 

deltagande. Vi har i organisationen 

ändrat med ännu mer fokus på just 

intäktsskapande arbete och sedan en 

tid tillbaka har vi på kontoret 

arbetat med tankarna kring den 

forskning som finns om det moderna 

sportkontoret för att kunna möta 

framtiden, vi har genomfört en heldags 

kickoff för samtlig kontorspersonal, 

deltagande från sporten och deltagare 

från AIK FF, dagen genomfördes med 

fyra externa föreläsare på samma tema, 

d v s det moderna sportkontoret. 

 

 

 

 

Souvenirförsäljning 

 

Försäljningen för AIK Merchandise har 

under de senaste åren haft en stark 

tillväxt och lyfts till en ny nivå där 

2016 var ett rekordår. AIK Merchandise 

har under inledningen av 2017 haft ett 

fortsatt bra samarbete med den 

sportsliga organisationen i fotbollen 

och även med andra AIK-sektioner, 

supportrar, AIK-anställda och 

samarbetspartners vilket gör att 

marknadsföringen har nått nya nivåer 

för att nå samtliga AIK-supportrar 

oavsett vilken plattform som man 

befinner sig på. 

 

Det framgångsrika konceptet 'Matchens 

vara' har fortsatt under 2017 och en 

ny vara lanseras till ett specialpris 

både inför herrlagets hemma- och 

bortamatcher. 

 
Resultatet för kvartal 1 2017 är inte 

på samma nivå som motsvarande period 

2016 och anledningarna är flera, bland 

annat att det är det andra året med 

matchtröjan som produceras i cykler om 

två år och därmed inte är en nyhet, 

vidare genomfördes en rad kampanjer 

under motsvarande period föregående år 

vilka påverkade resultatet positivt 

 

Spelartrupp och transferfönster 

 

Herrlaget inledde den gemensamma 

försäsongsträningen den 11 januari 

2017 då man inför ca 1 200 supportrar 

tränade i snöväder på Skytteholms IP i 

Solna. Försäsongslägret spenderades 

för tredje året i rad i Dubai och AIK 

spelade sammanlagt åtta 

träningsmatcher under det första 

kvartalet. 

 

AIK hade i och med bortasegern mot IFK 

Luleå (2-0) den 24 augusti 2016 

kvalificerat sig för Svenska cupens 

gruppspel. I gruppspelet ställdes AIK 

mot Gais (h), Kristianstad FC (b) och 

Dalkurd FF (h) och AIK vann gruppen på 

sju poäng efter två segrar och en 

oavgjord match.  

 

http://mat.se/
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I kvartsfinalen lottades AIK mot BK 

Häcken och AIK förlorade med 0-3 på 

Bravida Arena i Göteborg den 12 mars 

2017. 

 

AIK Fotboll kom den 31 januari 2017 

överens med den danska klubben FC 

Midtjylland gällande en övergång av 

spelaren Kristoffer Olsson. 21-årige 

Kristoffer Olsson debuterade i det 

svenska A-landslaget under 

januariturnén 2017 och parterna är 

överens om ett kontrakt som sträcker 

sig över säsongen 2020. 

 

AIK Fotboll kom den 4 februari 2017 

överens med Simon Thern och hans 

holländska klubb SC Heerenveen om ett 

låneavtal som sträcker sig över 

säsongen 2017. AIK Fotboll kom den 8 

februari 2017 överens med NK Novigrad 

i Kroatien om villkoren för ett 

låneavtal med en köpoption gällande 

Stipe Vrdoljak. AIK Fotboll kom den 3 

mars 2017 överens med klubben FK 

Sloboda Tuzla från Bosnien och 

Hercegovina om en omedelbar övergång 

av den 26-årige forwarden Sulejman 

Krpić. Avtalet mellan parterna gäller 

över säsongen 2019. 

 

Efter ett drygt års frånvaro återvände 

Henok Goitom till AIK Fotboll den 3 

mars 2017 efter att parterna är 

överens om ett avtal över säsongen 

2018. Goitom svarade för 18 mål i 

Allsvenskan under sin senaste säsong i 

klubben och kommer närmast från MLS-

klubben San Jose Earthquakes. AIK 

Fotboll kom den 24 mars 2017 överens 

med Daniel Mushitu om ett fyraårsavtal 

med AIK:s A-trupp. Daniel kom till AIK 

från Västerås IK under 2016 och har 

tillhört U-truppen sedan dess. 

 

AIK Fotboll kom den 23 januari 2017 

överens med BV Borussia 09 Dortmund om 

en övergång av forwarden Alexander 

Isak. Efter en läkarundersökning i 

Tyskland kom även Borussia Dortmund 

och Isak överens om villkoren och han 

anslöt direkt till sin nya klubb. 

 

 

 

AIK Fotboll och mittbacken Jos 

Hooiveld kom överens om att avsluta 

kontraktet mellan parterna i förtid 

per den 25 januari 2017. Det 

ursprungliga kontraktet löpte till och 

med den sista december 2017. AIK 

Fotboll och VfB Stuttgart kom den 31 

januari 2017 överens om en omedelbar 

övergång av mittfältaren Ebenezer 

Ofori. 

 

AIK Fotboll kom den 21 mars 2017 

överens med allsvenska Jönköpings 

Södra IF om en utlåning av 

mittfältaren Christos Gravius under 

hela fotbollssäsongen 2017. Den 30 

januari 2017 meddelade AIK Fotboll att 

klubben var överens med Christos 

Gravius om en kontraktsförlängning och 

det nya avtalet gäller över 2020. AIK 

Fotbolls back Patrick Kpozo lånas ut 

till norska Tromsø IL. Utlåningen 

gäller från och med den 28 mars 2017 

och fram till och med den 20 juli 

2017. Det finns även en klausul i 

avtalet om en förlängning av lånet 

över hela säsongen 2017. AIK Fotboll 

kom den 28 mars 2017 överens med GIF 

Sundsvall om en utlåning av mittbacken 

Noah Sonko Sundberg. Utlåningen gäller 

omgående och över hela säsongen 2017. 

I samband med utlåningen har AIK 

Fotboll och Sonko Sundberg även 

förlängt avtalet mellan parterna med 

ett år och det nya avtalet gäller 

därmed över 2018. AIK Fotboll kom den 

31 mars 2017 överens med 

Göteborgsklubben Gais om en utlåning 

av Rickson Mansiamina. Utlåningen 

gällde omgående och fram till den 15 

juli 2017 då sommarens transferfönster 

öppnar. 

 

Alexander Isak debuterade för det 

svenska A-landslaget då man mötte 

Elfenbenskusten på den årliga 

januariturnén. Han blev i och med sitt 

inhopp den näst yngste spelaren i den 

svenska A-landslaget genom tiderna. 
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Damlaget inledde den gemensamma 

försäsongsträningen den 9 januari 

2017. Försäsongslägret spenderades i 

Holland och AIK spelade sammanlagt 

åtta träningsmatcher under det första 

kvartalet. 

 

Nya i A-lagstruppen under försäsongen 

2017 var Amanda Nildén (IF 

Brommapojkarna), Caroline Röstlund 

(Östersunds DFF), Sarah Storck 

(Östersunds DFF), Lina Malmborg (Älta 

IF) och Samantha Ammanuel (Täby FK). 

AIK Fotboll kom under försäsongen 

överens med Loreta Kullashi och 

Estibaliz Montes de Oca Muñoz om 

kontraktsförlängningar över 2017. Det 

blev ingen fortsättning i AIK för 

Eldina Ahmić, Daniella Novaković, 

Kristine Mangasaryan och Hanna Helg. 

 

Resultat och finansiell 

ställning 
 

Rörelsens intäkter för det första 

kvartalet uppgick till 104,2 MSEK 

(29,5) vilket är 74,7 MSEK högre än 

föregående år. 

 

Rörelseresultat uppgår till 61,7 MSEK 

(-4,9) varav 80,7 MSEK (5,8) avser 

spelartransfer1 och -19,0 MSEK (-10,7) 

avser drift.  

 

 
 

T 

                                                 
1 Spelartransfers definierade i enlighet med UEFA, dvs. spelförsäljning 
med avdrag för agentarvoden och andra försäljningskostnader samt 

avskrivning på spelare.  

Transfernettot på 80,7 MSEK kan vidare 

uppdelas i -1,2 MSEK avseende 

avskrivningar för befintlig spelar-

trupp, - 0,2 MSEK avseende oavskrivet 

restvärde för spelare vars kontrakt 

avslutats under perioden samt 82,1 

MSEK avseende spelarförsäljningar. 

 

Koncernens resultat före skatt uppgår 

till 61,8 MSEK jämfört med – 5,0 MSEK 

föregående år.  

 

Kvartalet innehåller jämförelse-

störande poster uppgående till 0,8 

MSEK (1,8). De jämförelsestörande 

posterna för perioden avser inlett 

skiljedomsförfarande gällande 

matchomkostnader som påförts AIK 

Fotboll av arenaoperatören.  Justerat 

rörelseresultat exklusive dessa poster 

uppgår till 62,5 MSEK (-3,1 MSEK). 

 

Perioden omfattar 0 (0) allsvenska 

hemmamatcher och 2 (3) cupmatcher 

hemma för herrlaget.  

 

Det egna kapitalet uppgår per 31 mars 

till 82,3 MSEK. Koncernens finansiella 

mål för eget kapital är 30,0 MSEK 

vilket därmed är uppfyllt. 

 

Koncernens likvida medel uppgår till 

38,7 MSEK per 31 mars vilket kan 

jämföras med 28,9 MSEK vid motsvarande 

tidpunkt föregående år. 

   

Koncernens övriga fordringar har ökat 

med 55,8 MSEK från 9,3 MSEK vid 

årsskiftet till 65,1 MSEK per 31 mars. 

Utav ökningen är 54,5 MSEK hänförligt 

till fordringar hänförliga till 

spelarförsäljningar. Vidare var 7,6 

MSEK av fordringarna förfallna sedan 

tidigare men har under april reglerats 

av den köpande klubben och därmed 

finns inga förfallna fordringar 

avseende spelarförsäljningar vid 

tidpunkten för avgivandet av denna 

rapport. 

 

 

 

 

 

 

Resultaträkning fördelat på 

transfer och drift, Belopp i KSEK
Transfer Drift Summa

Rörelseintäkter 89 135 14 458 103 593

Övriga rörelseintäkter 0 567 567

Summa rörelseintäkter 89 135 15 025 104 160

Handelsvaror 0 -1 533 -1 533

Övr. inköpta varor och tjänster 0 -4 061 -4 061

Övriga externa kostnader *) -350 -7 651 -8 001

Personalkostnader **) -6 703 -20 397 -27 100

Avskrivningar -1 187 -337 -1 524

Övriga rörelsekostnader -181 -17 -198

Summa rörelsekostnader -8 421 -33 997 -42 418

Rörelseresultat 80 714 -18 972 61 742

*) I övriga externa kostnader drift ingår ökad licensersättning till 

Allmänna Idrottsklubben med 0,9 MSEK till följd av transfers.

**) I personalkostnader drift ingår kostnader för sign-on och 

kontraktsförlängningar med 5,2 MSEK.
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Vidare har upplupna kostnader och 

förutbetalda intäkter ökat från 28,7 

MSEK vid årsskiftet till 58,3 MSEK. 

Denna ökning beror dels på 

säsongsprodukter som sålts under 

kvartalet och som kommer att avräknas 

i takt med de allsvenska 

hemmamatcherna samt upplupna kostnader 

hänförliga till spelartransfers. 

 

Koncernen har per 31 mars inte några 

långfristiga skulder eller 

räntebärande lån. 

 

Kommentarer till den 

finansiella utvecklingen 

 
Match & Eventförsäljningen uppgick 

till 0,4 MSEK (5,1) för det första 

kvartalet. Minskningen mot samma 

period föregående år beror främst på 

att föregående års cupmatcher 

inkluderade ett derby hemma mot 

Hammarby som bidrog med 4,4 MSEK av 

intäkterna.  

 

Årskortsförsäljningen redovisas, i 

likhet med tidigare år, fördelat på 

allsvenska hemmamatcher och har därför 

inte medräknats i det första 

kvartalets intäkter.  

 

Sponsring och reklam har under det 

första kvartalet 2017 haft en 

omsättning motsvarande 10,7 MSEK 

vilket är en ökning med 0,7 i 

jämförelse med föregående år(10,0).   

 

Sponsring och reklam redovisas i takt 

med fakturering. 

 

Bolaget har föregående år begärt en  

garantiersättning enligt avtal på 1,4 

MSEK från Lagardère Sports Scandinavia 

(LSS). LSS har i sin tur bestridit 

fakturan och anser sig ha motkrav till 

följd av påstådda kontraktsbrott från 

bolagets sida. AIK Fotboll och LSS för 

en fortsatt dialog i syfte att nå en 

överenskommelse gällande 2016 års 

slutavräkning. Någon reservering 

avseende garantiersättningen har ej 

gjorts. 
 

 
 

Under det första kvartalet uppgick 

intäkterna för Spelarförsäljningar 

till 89,1 MSEK (7,4).            

Beloppet avser Alexander Isaks 

övergång till tyska BV Borussia 09 

Dortmund och Ebenezer Oforis övergång 

till VfB Stuttgart. 

 

Intäkterna för spelarförsäljningar 

består av fasta delar samt rörliga 

tillägg. De fasta delarna redovisas i 

samband med försäljningen och de 

rörliga tilläggen redovisas i takt med 

att villkoren för dessa infrias. Detta 

innebär att AIK Fotboll kan erhålla 

väsentliga intäkter i kommande 

perioder avseende de transfers som 

genomförts under detta kvartal. 

 

Enligt den klassificering av transfers 

som bolaget infört i samband med denna 

kvartalsrapport (Se avsnitt 

”Klassificering av transfers” längre 

fram i rapporten) så medförs 

Alexanders Isaks övergång en 

resultateffekt högre än klass VI, dvs. 

en resultateffekt på över 70 MSEK, 

medan Ebenezer Oforis övergång medför 

en resultateffekt i lägre klass IV, 

dvs. strax över 10 MSEK i 

resultateffekt. Därutöver kan det 

tillkomma rörliga ersättningar i 

kommande kvartal som medför 

ytterligare resultateffekter i nivå 

med det högre intervallet i klass IV, 

dvs. omkring 20 MSEK. 

   

Intäkterna från Centrala Avtal uppgick 

till 0,9 MSEK (1,3) för det första 

kvartalet. Beloppet avser medel för 

2016 där den slutliga utbetalningen 

översteg tidigare aviserat belopp. 

 

 

Rörelsens intäkter koncern 

per kvartal, KSEK

Q1, 

2017

Q4, 

2016

Q3, 

2016

Q2, 

2016

Q1, 

2016

Match & Event 394 8 727 14 951 20 310 5 145

Sponsring och reklam 10 712 6 617 8 568 6 006 10 035

Internationella cuper 0 1 194 8 917 1 178 0

Spelarförsäljningar 89 139 1 163 2 012 29 7 355

Central avtal (TV mm) 942 9 411 3 023 3 861 1 323

Souvenirförsäljning 2 405 5 347 4 973 4 644 5 264

Rörelseintäkter 103 593 32 460 42 444 36 028 29 122

Övriga rörelseintäkter 520 955 1 520 2 805 319

Intresseföretag 47 10 46 46 40

Summa 104 160 33 425 44 010 38 879 29 481
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Souvenirförsäljningens omsättning har 

minskat från 5,3 MSEK samma period 

föregående år till 2,4 MSEK detta år. 

Föregående år så genomfördes kampanjen 

”Res Isidor” som bidrog till en mycket 

hög försäljning under perioden samt 

att lansering av nya matchställ sker 

vartannat år vilket påverkar 

försäljningen mellan åren.   

 

Vad gäller övriga rörelseintäkter 

uppgår de till 0,6 MSEK i jämförelse 

0,4 MSEK föregående år.  

 

Kostnaden för handelsvaror minskade 

under perioden från 3,2 MSEK till 1,5 

MSEK till följd av minskad 

souvenirförsäljning. 

 

Övriga inköpta varor och tjänster 

uppgick för kvartalet till 4,1 MSEK 

(6,6). Kostnadsminskningen beror 

främst på lägre kostnad för Cupmatcher 

med 1,4 MSEK samt lägre kostnader för 

träningsläger med 0,6 MSEK.   

 

AIK Fotboll har sedan tidigare inlett 

en skiljedomsprocess med 

arenaoperatören avseende påförda 

matchomkostnader för säsongerna 2015 

och 2016 uppgående till 9,2 MSEK 

vilket löpande har reserverats i 

räkenskaperna. Några kostnader som 

omfattas av skiljedomsprocessen har 

inte uppkommit under det första 

kvartalet 2017.  

 

Övriga externa kostnader uppgår till 

8,0 MSEK i jämförelse med 7,0 MSEK. I 

årets belopp ingår bland annat 

kostnaderna för skiljedomsförfarande 

med 0,8 MSEK samt 1,1 MSEK i ökade 

licenskostnader till Allmänna 

Idrottsklubben till följd av den höga 

omsättningen under kvartalet.  

 

Posten för personalkostnader för det 

första kvartalet uppgick till 27,1 

MSEK i jämförelse med 16,2 MSEK 

föregående år. Kostnader för sign-on 

och kontraktsförlängningar uppgår till 

5,2 MSEK (1,7 MSEK) Därtill kommer 

kostnader för sign-off för spelare som 

lämnat klubben uppgående till 6,6 

MSEK.  

  

Avskrivningarna och övriga 

rörelsekostnader har under det första 

kvartalet uppgått till 1,7 MSEK i 

jämförelse med 1,5 MSEK föregående år. 

Avskrivningarna har ökat något i 

jämförelse med föregående år vilket 

beror på förvärv av nya spelare.  

 

Kassaflödet var positivt under det 

första kvartalet med 18,0 MSEK (6,7 

MSEK). Den löpande verksamheten bidrar 

med ett negativt kassaflöde under 

perioden med -18,5 MSEK i jämförelse 

med + 2,8 MSEK föregående år medan 

investeringsverksamheten som främst 

består av spelarförsäljningar och 

spelarköp, ger ett positivt kassaflöde 

under perioden med 36,5 MSEK (8,1 

MSEK).  

 

Det negativa kassaflödet från 

verksamheten beror främst på att 

årskortsförsäljningen har påbörjats 

tidigare denna säsong och därmed har 

merparten av försäljningen har skett i 

tidigare kvartal. 

 

Aktieägare  

 
Den 31 mars 2017 var det totala 

antalet aktieägare i Bolaget 4 502   

(4 041). Huvuddelen är privatpersoner 

som äger endast ett mindre antal 

aktier. Tabellen visar de 6 största 

aktieägarna: 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Aktieägare
Antal 

aktier

% av 

röster

% 

Innehav

AIK Fotbollsförening 2 194 920 52,76% 10,05%

Fabege AB 4 042 649 9,72% 18,51%

Bystedt & Son AB 2 217 248 5,33% 10,15%

Torbjörn Törnqvist 1 925 000 4,63% 8,81%

Förvaltningsaktiebolaget Verturus 782 981 1,88% 3,59%

Per Bystedt 666 666 1,60% 3,05%

Summa 6 största aktieägare 11 829 464 75,92% 54,16%

Övriga aktieägare 10 010 530 24,08% 45,84%

Summa 21 839 994 100,00% 100,00%
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Strategiska fokusområden 2017 

 

 Samordning av verksamheten i AIK 

Fotboll AB med verksamheten som 

bedrivs i AIK Fotbollsförening, 

inklusive förtydligande av 

organisation och roller. 

  

 Hantering av intäkterna från 

försäljningen av Alexander Isak. 

 

 AIK Fotboll skall fortsätta att 

arbeta med frågan kring framtida 

träningsanläggning och matcharena 

samt utreda det egna alternativet.  

 

Finansiella mål 

 
Bolaget har finansiella mål som är 

vägledande för framtida styrning av 

verksamheten. Målen formuleras enligt 

nedan: 

 
 

 Resultat: Bolaget ska inte visa 

förlust något enskilt år. 

 Eget kapital: Bolagets egna kapital 

ska uppgå till minst 30 MSEK. 

 Skuldsättning: Bolagets 

räntebärande bruttoskuld ska uppgå 

till 15-30 MSEK.  

 Likviditet: Bolaget skall ha 

tillräckligt med likviditet för att 

finansiera verksamheten samt 

samtliga låneförefall under tolv 

månader. 

 

För ytterligare information avseende 

dessa finansiella mål hänvisas till 

pressmeddelande publicerat den 16 

februari 2012 eller till Bolagets 

hemsida www.aikfotboll.se. 

 

Klassificering av 

spelartransfers 
 

Bolaget har infört en klassificering 

av spelartransfers baserad på netto-

resultatet vid varje transfer enligt 

nedanstående skala: 

 

Klass 
Från 

(KSEK) 
 Till  

 (KSEK) 

I 0 2 500  

II 2 500 5 000  

III 5 000  10 000  

IV 10 000  20 000  

V 20 000  40 000  

VI 40 000  70 000  

 
Beloppen i skalan avser resultateffekt 

netto av en spelarförsäljning i 

enlighet med Uefas definition av 

resultatmåttet ” Player Trading”, dvs. 

spelförsäljning med avdrag för 

agentarvoden och andra försäljnings-

kostnader samt avskrivning på spelare.  

 

Syftet med klassificeringen är att 

förbättra informationen till marknaden 

i samband med transfers för att 

möjliggöra en bedömning av 

transaktionens inverkan på bolagets 

resultat och ställning.  

 
Kommande informationstillfällen 
Informationsmöte  16 maj 2017 
 
Publiceringsdatum för 

delårsrapporter och 

bokslutskommuniké 
Januari – Juni  15 augusti 2017 

Januari – september  7 november 2017 

Januari – december  20 februari 2018 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aikfotboll.se/
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Koncernresultaträkning i sammandrag 

(KSEK) 

 

Jan-Mar Jan-Mar Helår Helår  

 
 

2017 2016 2016 2015  

Intäkter       

Rörelseintäkter  103 593 29 122 140 052 155 877  

Övriga rörelseintäkter  567 359 5 742 4 388  

Summa rörelseintäkter  104 160 29 481 145 794 160 265  

 

Rörelsens kostnader       

Handelsvaror  -1 533 -3 152 -12 641 -10 778  

Övriga inköpta varor och tjänster  -4 061 -6 631 -37 298 -37 489  

Övriga externa kostnader  -8 001 -6 997 -27 015 -26 952  

Personalkostnader  -27 100 -16 226 -69 061 -80 182  

Avskrivningar och nedskrivningar 

materiella & immateriella 

anläggningstillgångar  -1 524 -1 380 -5 726 -5 390  

Övriga rörelsekostnader  -198 0 -142 -187  

Summa rörelsekostnader  -42 418 -34 388 -151 884 -160 979  

 

Rörelseresultat  61 742 -4 906 -6 090 -713  

 

Resultat från finansiella 

investeringar       

Ränteintäkter och liknande 

resultatposter  15 39 151 216  

Räntekostnader  -3 -85 -213 -1 098  

 

Resultat efter finansiella poster  61 755 -4 952 -6 153 -1 595  

 

Resultat före skatt  61 755 -4 952 -6 153 -1 595  

 

Skatter  -13 576 0 10 727 0  

Periodens resultat  48 179 -4 952 4 574 -1 595  

Resultat per aktie (SEK) 

 

2,21 -0,23 0,21 -0,07  

Genomsnittligt antal aktier  21 839 994 21 839 994 21 839 994 21 839 994  

       

Rapport över totalresultat       

Periodens resultat  48 179 -4 952 4 574 -1 595  

Periodens övriga totalresultat  0 0 0 0  

Periodens summa totalresultat   48 179 -4 952 4 574 -1 595  

Totalresultat hänförligt till 

moderbolagets ägare 

 

48 179 -4 952 4 574      -1 595  

     

     

     

     

      

 

 

 

    



  Org nr 556520-1190 

_____________________________________________________________________________________________ 
AIK Fotboll AB (publ), Box 3090, 169 03 Solna, Tel: +46 (0)8-735 96 50, Fax: +46 (0)8-735 96 79 Sida 11 (18) 

 

 

 

 

 

 

Koncernens balansräkning (KSEK) 

 

 

 

 

 

2017-03-31 

 

 

 

 

 

2016-03-31 

 

 

 

 

 

2016-12-31 

 

     
TILLGÅNGAR 

    
Immateriella anläggningstillgångar 

    
Övriga immateriella tillgångar 726 422 774 

 
Licensierade spelare 14 683 8 839 6 349 

 
Goodwill 1 378 1 378 1 378 

 
Summa Immateriella anläggningstillgångar 16 787 10 639 8 501 

 
Materiella anläggningstillgångar 

    
Inventarier 1 436 1 865 1 558 

 
Förbättringsåtgärder på annans fastighet 1 947 2 251 1 892 

 
Konst 353 0 349 

 
Summa Materiella anläggningstillgångar 3 737 4 116 3 799 

 
Finansiella anläggningstillgångar 

    
Andelar i intresseföretag 1 074 1 175 1 027 

 
Fordringar hos intresseföretag 1 304 1 304 1 304 

 
Övriga fordringar 0 900 0    

 
Andra finansiella anläggningstillgångar 54 54 54 

 
Summa Finansiella anläggningstillgångar 2 432 3 433 2 385 

 
Uppskjuten skattefordran 3 875 6 528 17 451 

 
Summa Anläggningstillgångar 26 831 24 716 32 136 

 

 

   

 
Omsättningstillgångar 

 
Varulager 

    
Färdiga varor och handelsvaror 6 134 8 249 5 347 

 
Kortfristiga fordringar 

    
Kundfordringar 10 579 1 604 4 317 

 
Fordringar hos koncernföretag 29 0 0 

 
Skattefordringar 1 360 1 075 0 

 
Övriga fordringar 65 075 10 809 9 311 

 
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 5 933 12 701 7 486 

 
Summa Kortfristiga fordringar 82 976 26 188 21 113 

 
Likvida medel 38 680 28 857 20 656 

 
Summa Omsättningstillgångar 127 790 63 295 47 117  

 
SUMMA TILLGÅNGAR 154 621 88 011     79 252 
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Koncernens balansräkning forts (KSEK) 

    

EGET KAPITAL OCH SKULDER 

 

 

 

 

2017-03-31 

 

 

 

2016-03-31 

 

 

 

2016-12-31 

Eget kapital 

    
Aktiekapital 

 

32 760 32 760 32 760 

Övrigt tillskjutet kapital 

 

74 189 74 189 74 189 

Balanserad förlust 

 

-72 794 -77 368 -77 368 

Periodens summa totalresultat 

 

48 179 -4 952 4 574 

Summa Eget kapital 

 

82 334 24 629 34 155 

     
Långfristiga skulder 

    
Övriga skulder 

 

0 2 500 0 

Summa Långfristiga skulder 

 

0 2 500 0 

     
Kortfristiga skulder 

    
Finansiella skulder 

 

0 6 020 0 

Leverantörsskulder 

 

4 445 9 092 3 870 

Skulder till moderförening 

 

0 926 4 030 

Skatteskulder 

 

1 216 1 290 373 

Övriga skulder 

 

8 375 7 061 8 149 

Upplupna kostnader och förutbetalda 

intäkter 

 

58 252 36 492     28 675 

Summa Kortfristiga skulder 

 

72 288 60 882 45 097 

SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL 

 

154 621 88 011 79 252 

     

     

 

 

Förändring av eget kapital 

Aktie 

kapital 

Övrigt 

tillskjutet 

kapital 

Balanserad 

förlust 

inkl  

 årets res. Summa 

Koncernen (KSEK)     

Eget kapital 1 januari 2016 32 760 74 189 -77 368 29 581 

Periodens summa totalresultat   -4 952 -4 952 

Eget kapital 31 mars 2016 32 760 74 189 -82 320 24 629 

Periodens summa totalresultat    9 526 9 526 

Eget kapital 31 december 2016 32 760 74 189 -72 794 34 155 

Periodens summa totalresultat   48 179 48 179 

Eget kapital 31 mars 2017 32 760 74 189 -24 615 82 334 
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Kassaflödesanalys koncernen i 

sammandrag(KSEK) 

 

 

Jan-Mar 

 2017 

 

 

Jan-Mar 

 2016 

 

 

Helår 

2016 

 

 

Helår 

2015 

 

Den löpande verksamheten      

Rörelseresultat 61 742 -4 906 -6 090 -713  

Justeringar för poster som inte ingår i 

kassaflödet eller i löpande verksamhet -87 662 -6 015 -5 060 -17 672  

Erhållna räntor 15 39 151 216  

Betalda räntor -3 -85 -213 -1 098  

Kassaflöde från den löpande verksamheten 

före förändring av rörelsekapitalet -25 907 -10 967 -11 214 -19 267  
      

Förändring av rörelsekapitalet      

Förändring av varulager -787 -2 708 194 856  

Förändring av kortfristiga fordringar -7 387 -2 558 7 938 1 855  

Förändring av kortfristiga skulder 15 592 19 056 9 218 -5 689  

Kassaflöde från förändring 

rörelsekapital 7 419 13 790 17 350 -2 978  

      

Kassaflöde från den löpande verksamheten  -18 489 2 822 6 136 -22 245  
      

Investeringsverksamhet      

Förvärv av immateriella 

anläggningstillgångar -9 692 -3 565 -5 901 -4 104  

Försäljning av immateriella 

anläggningstillgångar 46 406 11 629 9 990 27 127  

Förvärv av materiella 

anläggningstillgångar -201 -55 -795 

 

- 1 254  

Försäljning av materiella 

anläggningstillgångar 0 0 318 0  

Utdelning från intresseföretag 0 0 250 0  

Försäljning av dotterbolag 0 0 0 140  

Andra långfristiga fordringar 0 100 1 000 -1 000  

Kassaflöde från investeringsverksamheten 36 513 8 108 4 862 20 909  
      

Finansieringsverksamheten      

Förändring av räntebärande skulder 0 -4 225 -12 494 -675  

Kassaflöde från 

finansieringsverksamheten 0 -4 225 -12 494 -675  
      

Periodens kassaflöde 18 024 6 705 -1 496 -2 010  
      

Likvida medel vid periodens början 20 656 22 152 22 152 24 162  

Valutakursdifferens i likvida medel 0 0 0 0  

Likvida medel vid periodens utgång 38 680 28 857 20 656 22 152  

Periodens kassaflöde 18 024 6 705 -1 496 -2 010  
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Anmärkning 

Vid beräkning av nyckeltal per aktie har genomsnittligt antal aktier över perioden 

använts. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Nyckeltal Koncernen i sammandrag 

Jan-Mar 

2017 

Jan-Mar 

2016 

Helår  

2016 

Helår  

2015 

EBITDA (Rörelseresultat före avskrivningar), KSEK 63 266 -3 526 -364 4 678 

Rörelseresultat, KSEK 61 742 -4 906 -6 090 -713 

Resultat efter finansiella poster, KSEK 61 755 -4 952 -6 153 -1 595 

Summa intäkter, KSEK 104 160 29 481 145 794 160 265 

Balansomslutning, KSEK 154 621 88 011 79 252 79 777 

Rörelseresultat, per aktie, SEK 2,83 -0,22 -0,28 -0,03 

Eget kapital per aktie, SEK 3,77 1,13 1,56 1,35 

Soliditet (%) 54% 28% 43% 37% 

Räntabilitet på eget kapital 59% -20% 13% -5% 

Räntabilitet på totalt sysselsatt kapital 59% -15% 6% -4% 

Antal utestående aktier vid rapportperiodens slut 21 839 994 21 839 994 21 839 994 21 839 994 

Genomsnittligt antal aktier 21 839 994 21 839 994 21 839 994 21 839 994 
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Moderbolagets resultaträkning i 

sammandrag (KSEK) 

 

Jan-Mar Jan-Mar Helår Helår  

 
 

2017 2016 2016 2015  

Intäkter       

Rörelseintäkter  101 308 23 258 119 824 137 381   

Övriga rörelseintäkter  520 407 6 012 4 923   

Summa rörelseintäkter  101 828 23 665 125 836 142 304   

 

Rörelsens kostnader        

Övriga inköpta varor och tjänster  -4 061  -6 631  -38 310 -38 089   

Övriga externa kostnader  -7 374 -6 334 -24 261 -25 280   

Personalkostnader  -26 424 -15 422 -65 416 -75 121   

Avskrivningar och nedskrivningar 

materiella & immateriella 

anläggningstillgångar  -1 405 -1 273 -5 270 -4 942   

Övriga rörelsekostnader  -198 0 -142 -289   

Summa rörelsekostnader  -39 462 -29 659 -133 399 -143 722   

 

Rörelseresultat  62 366  -5 993 - 7 562 - 1 417   

 

Resultat från finansiella 

investeringar        

Resultat från andelar i 

intresseföretag  0 0 250 0   

Ränteintäkter och liknande 

resultatposter  61 88 486 486   

Räntekostnader  -2 -85 -213 -1 096   

 

Resultat efter finansiella poster  62 425 -5 990 -7 161 -2 028   

 

Resultat före skatt  62 425 -5 990 -7 161 -2 028   

 

Skatter  -13 734 0 11 151 0   

 

Periodens resultat  48 692 -5 990 3 990 -2 028   

        

Rapport över totalresultat        

Periodens resultat  48 692 -5 990 3 990 -2 028   

        

Periodens övriga totalresultat  0 0 0 0   

        

Periodens summa totalresultat  48 692 -5 990 3 990 -2 028   
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Moderbolagets balansräkning (KSEK) 2017-03-31 2016-03-31 2016-12-31 

 

    

 

TILLGÅNGAR 

   

 

Immateriella anläggningstillgångar 

   

 

Övriga immateriella tillgångar 680 337 718 

 
Licensierade spelare 14 683 8 839 6 349 

 
Summa Immateriella anläggningstillgångar 15 363 9 176 7 067 

  

Materiella anläggningstillgångar 

    
Inventarier 1 083 1 551 1 163 

 
Förbättringsåtgärder på annans fastighet 1 531 1 565 1 408 

 
Konst 353 0 349 

 
Summa Materiella anläggningstillgångar 2 967 3 116 2 920 

  

Finansiella anläggningstillgångar 

    
Andelar i koncernföretag 1 021 1 021 1 021 

 
Andelar i intresseföretag 708 708 708 

 
Fordringar hos intresseföretag 1 304 1 304 1 304 

 
Övriga fordringar 0 900 0 

 
Andra finansiella anläggningstillgångar 54 54 54 

 
Summa Finansiella anläggningstillgångar 3 087  3 987 3 087 

 
Uppskjuten skattefordran 3 717 6 300 17 451 

 
Summa Anläggningstillgångar 25 134 22 579 30 525 

 

 

 

 
 

 
 

Omsättningstillgångar  
 

Kortfristiga fordringar 

    
Kundfordringar 10 552 1 437 4 288 

 
Fordringar koncernföretag 7 191 7 140 5 719 

 
Skattefordringar 1 360 1 075 0 

 
Övriga fordringar 64 877  9 513  8 680 

 Förutbetalda kostnader och upplupna 

intäkter 5 584 12 265 7 157 

 
Summa Kortfristiga fordringar 89 564 31 430 25 843 

 
Likvida medel 36 711 24 402 18 777 

 
Summa Omsättningstillgångar 126 275  55 832 44 620 

 
SUMMA TILLGÅNGAR 151 409 78 411 75 145 
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Moderbolagets balansräkning forts, KSEK 

    

 

2017-03-31 2016-03-31 2016-12-31 

 EGET KAPITAL OCH SKULDER 

    Bundet eget kapital 

    
Aktiekapital   32 760    32 760      

      

32 760 

 Summa Bundet eget kapital 32 760    32 760 32 760 

 

     Fritt eget kapital 

    Överkursfond 3 000 3 000 3 000 

 Balanserad förlust -2 438 -6 428 -6 428 

 Periodens summa totalresultat 48 692 -5 990 3 990 

 Summa Fritt eget kapital 49 254  -9 418  562 

 Summa Eget kapital 82 014 23 342 33 322 

 

     

     Långfristiga skulder 

    Övriga skulder 0 2 500 0 

 Summa Långfristiga skulder 0 2 500 0 

 

     Kortfristiga skulder 

    Finansiella skulder 0 8 520 0 

 Leverantörsskulder 2 617 2 885 2 639 

 Skulder, koncernbolag 0 918 4 030 

 Skatteskulder 1 016 1 270 1 

 Övriga skulder 7 865 3 305 6 912 

 Upplupna kostnader och förutbetalda 

intäkter 57 897 35 671 28 241 

 Summa Kortfristiga skulder 69 395 52 569 41 823 

 

     SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL 151 409 78 411 75 145 

      

 

Förändring av eget kapital 

Aktie 

kapital 

Överkurs-

fond 

Balanserad 

förlust inkl. 

årets res. Summa 

Moderbolaget i sammandrag (KSEK)     

Eget kapital 1 januari 2016 32 760 3 000 -6 428 29 332 

Periodens summa totalresultat   -5 990 -5 990 

Eget kapital 31 mars 2016 32 760 3 000 -12 418 23 342 

Periodens summa totalresultat   9 980 9 980 

Eget kapital 31 december 2016 32 760 3 000 -2 438 33 322 

Periodens summa totalresultat   48 692 48 692 

Eget kapital 31 mars 2017 32 760 3 000         46 254 82 014 
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Redovisningsprinciper 
Delårsrapporten har upprättats i enlighet med International Financial Reporting 

Standards, IFRS sådana de antagits av EU. Dessutom har årsredovisningslagen 

samt RFR 1 Kompletterande redovisningsregler för koncerner tillämpats. 

Delårsrapporten för koncernen är upprättad enligt IAS 34 Delårsrapportering. 

Moderbolaget tillämpar årsredovisningslagen och RFR 2 Redovisning för juridiska 

personer. RFR 2 kräver att moderbolaget tillämpar samma redovisningsprinciper 

som koncernen, d v s IFRS i den omfattning som RFR 2 tillåter. Samma 

redovisningsprinciper har tillämpats som i den senast avgivna årsredovisningen. 

 

Risker och osäkerhetsfaktorer vid upprättandet av denna delårsrapport  

Koncernens riskbild beskrivs i årsredovisningen för 2016. Några generella 

förändringar i denna riskbild har inte skett. 

 

Granskning 

Denna rapport har ej varit föremål för granskning av bolagets revisorer. 

 

 

 

Solna den 9 maj 2017 

AIK Fotboll AB (publ) 

 

 

 

För ytterligare information kontakta: 

Mikael Ahlerup, Verkställande Direktör 08-735 96 50 

Håkan Strandlund, Ekonomichef  08-735 96 54 
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